
ODWÓZ autobus gminny 

od 02 września 2019r. 

 

TRASY ODWOZU UCZNIÓW  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI NA 

TERENIE GMINY LUBRZA 

 

TRASA: GPP LUBRZA – SP LUBRZA  - JASIONA - NSP DYTMARÓW – 

KRZYŻKOWICE- OLSZYNKA – LASKOWICE – NOWY BROWINIEC - WIERZCH  

GODZINA PRZYSTANKI 

13:30 LUBRZA – PRZEDSZKOLE 

13:35 LUBRZA – SZKOŁA 

13:40 JASIONA 

13:45 DYTMARÓW SZKOŁA 

13:50 DYTMARÓW – PRZEDSZKOLE 

13:55 KRZYŻKOWICE 

14:05 NOWY BROWINIEC 

14:08 WIERZCH 

14:12 LASKOWICE 

                   14:14 SŁOKÓW 

14:16 OLSZYNKA 

14:25 LUBRZA  

  

 

 

 

 

 

 

 


